
こどもスイミング抽選結果

４月２６日（土）１１：３０～１２：３０

「あっぷっプール（水慣れ）」年中～小学１年生

1 108 - 2909 1 190 - 8616

2 111 - 4900 2 197 - 1438

3 112 - 4014 3 -

4 117 - 5198 4 -

5 121 - 9619 5 -

6 140 - 1979 6 -

7 141 - 1979 7 -

8 142 - 0035 8 -

9 143 - 0035 9 -

10 161 - 5380 10 -

11 173 - 2318 11 -

12 195 - 1170 12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

４月２７日（日）１６：１５～１７：１５

「あっぷっプール（水慣れ）」年中～小学１年生

1 103 - 5053 1 -

2 108 - 2909 2 -

3 112 - 4014 3 -

4 117 - 5198 4 -

5 124 - 9982 5 -

6 140 - 1979 6 -

7 141 - 1979 7 -

8 148 - 5589 8 -

9 163 - 3606 9 -

10 188 - 7313 10 -

11 - 11 -

12 - 12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

４月２９日（火祝）１１：３０～１２：３０

「あっぷっプール（水慣れ）」年中～小学１年生

1 103 - 5053 1 146 - 4722

2 107 - 8110 2 170 - 1013

3 127 - 6892 3 163 - 3606

4 134 - 8444 4 136 - 6570

5 135 - 8589 5 152 - 3750

6 147 - 4722 6 169 - 8612

7 148 - 5589 7 142 - 0035

8 157 - 4595 8 112 - 4014

9 182 - 3762 9 173 - 2318

10 188 - 7313 10 108 - 2909

11 190 - 8616 11 143 - 0035

12 197 - 1438 12 181 - 3762

13 124 - 9982

14 121 - 9619

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

５月３日（土）９：３０～１０：３０

「あっぷっプール（水慣れ）」年中～小学１年生

1 108 - 2909 1 147 - 4722

2 111 - 4900 2 170 - 1013

3 117 - 5198 3 172 - 2501

4 119 - 7409 4 134 - 8444

5 124 - 9982 5 112 - 4014

6 131 - 5634 6 188 - 7313

7 146 - 4722 7 -

8 152 - 3750 8 -

9 160 - 7804 9 -

10 173 - 2318 10 -

11 190 - 8616 11 -

12 192 - 7728 12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

５月４日（日）９：３０～１０：３０

「あっぷっプール（水慣れ）」年中～小学１年生

1 108 - 2909 1 147 - 4722

2 111 - 4900 2 119 - 7409

3 112 - 4014 3 173 - 2318

4 117 - 5198 4 -

5 124 - 9982 5 -

6 131 - 5634 6 -

7 146 - 4722 7 -

8 152 - 3750 8 -

9 169 - 8612 9 -

10 170 - 1013 10 -

11 172 - 2501 11 -

12 192 - 7728 12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

５月５日（月祝）９：３０～１０：３０

「あっぷっプール（水慣れ）」年中～小学１年生

1 108 - 2909 1 173 - 2318

2 111 - 4900 2 124 - 9982

3 112 - 4014 3 -

4 146 - 4722 4 -

5 147 - 4722 5 -

6 152 - 3750 6 -

7 160 - 7804 7 -

8 169 - 8612 8 -

9 170 - 1013 9 -

10 172 - 2501 10 -

11 190 - 8616 11 -

12 192 - 7728 12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

５月６日（火祝）１３：１５～１４：１５

「あっぷっプール（水慣れ）」年中～小学１年生

1 112 - 4014 1 146 - 4722

2 119 - 7409 2 108 - 2909

3 121 - 9619 3 170 - 1013

4 124 - 9982 4 -

5 136 - 6570 5 -

6 147 - 4722 6 -

7 152 - 3750 7 -

8 169 - 8612 8 -

9 172 - 2501 9 -

10 181 - 3762 10 -

11 182 - 3762 11 -

12 188 - 7313 12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

４月２６日（土）１２：４５～１３：４５

「はじめてプール（泳ぎの基礎）」小学２年～小学４年

1 101 - 5212 1 125 - 4893

2 106 - 0339 2 115 - 3751

3 110 - 6424 3 102 - 2248

4 118 - 5198 4 193 - 3094

5 120 - 6728 5 168 - 8033

6 132 - 3323 6 191 - 3815

7 133 - 0309 7 178 - 0654

8 137 - 7835 8 155 - 1510

9 150 - 9159 9 153 - 4392

10 158 - 9394 10 -

11 162 - 5380 11 -

12 187 - 9387 12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

４月２７日（日）１７：３０～１８：３０

「はじめてプール（泳ぎの基礎）」小学２年～小学４年

1 102 - 2248 1 101 - 5212

2 115 - 3751 2 150 - 9159

3 118 - 5198 3 133 - 0309

4 120 - 6728 4 114 - 2043

5 125 - 4893 5 109 - 0527

6 138 - 7805 6 155 - 1510

7 139 - 7805 7 175 - 9009

8 153 - 4392 8 106 - 0339

9 168 - 8033 9 183 - 4560

10 177 - 5456 10 189 - 4608

11 193 - 3094 11 113 - 2043

12 194 - 4711 12 158 - 9394

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

４月２９日（火祝）１２：４５～１３：４５

「はじめてプール（泳ぎの基礎）」小学２年～小学４年

1 104 - 9252 1 133 - 0309

2 110 - 6424 2 168 - 8033

3 113 - 2043 3 158 - 9394

4 116 - 9402 4 150 - 9159

5 149 - 6547 5 194 - 4711

6 154 - 4373 6 187 - 9387

7 155 - 1510 7 125 - 4893

8 156 - 4595 8 109 - 0527

9 159 - 8474 9 153 - 4392

10 189 - 4608 10 106 - 0339

11 193 - 3094 11 115 - 3751

12 196 - 1170 12 102 - 2248

13 120 - 6728

14 137 - 7835

15 114 - 2043

16 123 - 3569

17 183 - 4560

18 177 - 5456

19 175 - 9009

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

５月３日（土）１０：４５～１１：４５

「はじめてプール（泳ぎの基礎）」小学２年～小学４年

1 102 - 2248 1 178 - 0654

2 110 - 6424 2 116 - 9402

3 114 - 2043 3 101 - 5212

4 115 - 3751 4 168 - 8033

5 125 - 4893 5 113 - 2043

6 132 - 3323 6 139 - 7805

7 137 - 7835 7 138 - 7805

8 153 - 4392 8 175 - 9009

9 158 - 9394 9 133 - 0309

10 159 - 8474 10 183 - 4560

11 187 - 9387 11 155 - 1510

12 194 - 4711 12 106 - 0339

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

５月４日（日）１０：４５～１１：４５

「はじめてプール（泳ぎの基礎）」小学２年～小学４年

1 101 - 5212 1 153 - 4392

2 118 - 5198 2 132 - 3323

3 133 - 0309 3 125 - 4893

4 149 - 6547 4 155 - 1510

5 150 - 9159 5 115 - 3751

6 158 - 9394 6 194 - 4711

7 168 - 8033 7 102 - 2248

8 175 - 9009 8 106 - 0339

9 176 - 6153 9 116 - 9402

10 183 - 4560 10 110 - 6424

11 186 - 1059 11 -

12 187 - 9387 12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

５月５日（月祝）１０：４５～１１：４５

「はじめてプール（泳ぎの基礎）」小学２年～小学４年

1 102 - 2248 1 158 - 9394

2 115 - 3751 2 120 - 6728

3 116 - 9402 3 106 - 0339

4 128 - 8686 4 150 - 9159

5 153 - 4392 5 133 - 0309

6 155 - 1510 6 110 - 6424

7 175 - 9009 7 101 - 5212

8 177 - 5456 8 168 - 8033

9 178 - 0654 9 125 - 4893

10 183 - 4560 10 109 - 0527

11 187 - 9387 11 137 - 7835

12 191 - 3815 12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

５月６日（火祝）１４：３０～１５：３０

「はじめてプール（泳ぎの基礎）」小学２年～小学４年

1 104 - 9252 1 155 - 1510

2 115 - 3751 2 150 - 9159

3 116 - 9402 3 139 - 7805

4 120 - 6728 4 113 - 2043

5 125 - 4893 5 194 - 4711

6 149 - 6547 6 102 - 2248

7 154 - 4373 7 153 - 4392

8 158 - 9394 8 187 - 9387

9 123 - 3569 9 189 - 4608

10 175 - 9009 10 177 - 5456

11 183 - 4560 11 138 - 7805

12 191 - 3815 12 109 - 0527

13 133 - 0309

14 128 - 8686

15 168 - 8033

16 159 - 8474

17 114 - 2043

18 101 - 5212

19 137 - 7835

20 -

キャンセル待ち当選者



こどもスイミング抽選結果

４月２６日（土）１４：００～１５：００

「高学年（４種目）」小学５年生～中学生

1 105 - 2248 1

2 129 - 8332 2

3 165 - 1855 3

4 - 4

5 - 5

6 6

7

8

9

10

４月２７日（日）１８：４５～１９：４５

「高学年（４種目）」小学５年生～中学生

1 129 - 8332 1 105 - 2248

2 144 - 2355 2

3 164 - 4057 3

4 165 - 1855 4

5 174 - 0371 5

6 184 - 4560 6

7

8

9

10

当選者 キャンセル待ち

当選者 キャンセル待ち



こどもスイミング抽選結果

４月２９日（火祝）１４：００～１５：００

「高学年（４種目）」小学５年生～中学生

1 105 - 2248 1 144 - 2355

2 164 - 4057 2 129 - 8332

3 165 - 1855 3

4 166 - 8612 4

5 171 - 5457 5

6 184 - 4560 6

7

8

9

10

５月３日（土）１２：００～１３：００

「高学年（４種目）」小学５年生～中学生

1 105 - 2248 1 174 - 371

2 129 - 8332 2 184 - 4560

3 144 - 2355 3

4 171 - 5457 4

5 179 - 9903 5

6 180 - 8890 6

7

8

9

10

当選者 キャンセル待ち

当選者 キャンセル待ち



こどもスイミング抽選結果

５月４日（日）１２：００～１３：００

「高学年（４種目）」小学５年生～中学生

1 126 - 7421 1 166 - 8612

2 151 - 8751 2 105 - 2248

3 174 - 0371 3 184 - 4560

4 179 - 9903 4 144 - 2355

5 180 - 8890 5 129 - 8332

6 185 - 1059 6

7

8

9

10

５月５日（月祝）１２：００～１３：００

「高学年（４種目）」小学５年生～中学生

1 126 - 7421 1 180 - 8890

2 145 - 0575 2 179 - 9903

3 151 - 8751 3 129 - 8332

4 166 - 8612 4 105 - 2248

5 174 - 0371 5 144 - 2355

6 184 - 4560 6

7

8

9

10

当選者 キャンセル待ち

当選者 キャンセル待ち



こどもスイミング抽選結果

５月６日（火祝）１５：４５～１６：４５

「高学年（４種目）」小学５年生～中学生

1 105 - 2248 1 184 - 4560

2 129 - 8332 2

3 144 - 2355 3

4 145 - 0575 4

5 166 - 8612 5

6 174 - 0371 6

7

8

9

10

当選者 キャンセル待ち


